SCRIPTA

Numéro Scripta : 4732

Auteur(s) : Robert Poulain, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1218, 10 juillet

Lieu d'émission : Pont-de-l'Arche

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Saint-Cande et Emeline, sa femme, donnent aux religieux de Bonport un tènement situé à Rouen, rue Saint-Cande.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LII, p. 53-54.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, presentes litteras inspecturis, Robertus, Dei gracia, Rothomagensis archiepiscopus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Johannes de Sancto Candido et Emmelina, uxor sua, in nostra presentia, recognoverunt se concessisse et tradidisse abbati et conventui de Bono Portu tenementum illud quod est apud Rothomagum in vico Sancti Candidi super rippam, inter terram que fuit Ansgueri de Augo, et terram de Simonis de Coromme, sicut se proportat a vico ante usque ad fossetum turris retro ; et, tactis sanctis evangeliis, juraverunt se in predicto tenemento nichil de cetero aliqua occasione reclamare et pro posse suo predictis abbati et conventui garantizare. Salvis tamen sex solidis usualis monete quos predicti Johannes et Emelina et eorum heredes singulis annis percipient de redditu ad festum Sancti Michaelis, et quibusdam cerotecis de tribus denariis ad Pascha. Ipsa etiam E. expresse juravit quod nomine dotis vel aliqua alia occasione nichil de cetero reclamaret, exceptis predictis redditibus. In cujus rei testimonio presenti scripto sigillum nostrum apposuimus.
Actum anno gracie M° CC° X° VIII°, VI nonas julii.